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Na temelju članka 10. stavka 5.  Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“ broj 
41/14) i članka 5. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije („Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 16/14) Odbor za izbor i imenovanja na 11. sjednici 
održanoj 9. svibnja 2019. godine, podnosi 
 

Izvješće o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata 
za izbor članova i zamjenika članova 

Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije 
 
 Javni poziv za isticanje kandidatura za članove i zamjenike članova Savjeta mladih 
Sisačko-moslavačke županije, objavljen je sukladno članku 10. Zakona o savjetima mladih 
(„Narodne novine“, broj  41/14)  dana 20. ožujka 2019. godine na mrežnim stranicama Sisačko-
moslavačke županije i u „Večernjem listu“. 
 Kandidature su se zaprimale u zakonskom roku od 15 dana od dana objave Javnog 
poziva, odnosno od 21. ožujka 2019. godine do 4. travnja 2019. godine. 

Zakon definira mlade kao osobe s prebivalištem ili boravištem na području Sisačko-
moslavačke županije, koji u trenutku podnošenja kandidatura za članstvo u Savjetu mladih 
Sisačko-moslavačke županije imaju od navršenih petnaest do navršenih trideset godina života, te 
kao takvi imaju pravo biti birani za člana i zamjenika člana Savjeta mladih Sisačko-moslavačke 
županije. 

Savjet mladih Sisačko-moslavačke županije ima 11 članova i 11 zamjenika članova, a 
biraju se na razdoblje od tri godine. 

Kandidature za članove i zamjenike članova Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije 
imaju pravo predložiti udruge, koje su sukladno statutu ciljno i prema djelatnostima opredijeljene 
za rad s mladima i za mlade, učenička vijeća, studentski zborovi, pomladci političkih stranaka, 
sindikalnih ili strukovnih organizacija u Republici Hrvatskoj i neformalne skupine mladih. Kada 
je predlagatelj neformalna skupina mladih ona mora biti skupina od najmanje 50 mladih. 

Ovlašteni predlagatelji kandidatura bili su dužni prilikom isticanja kandidatura za članove 
Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije predložiti i zamjenika za svakog kandidata za člana 
Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije. 

Prijedlog kandidatura, sukladno članku 6. Odluke mora sadržavati osnovne i druge 
podatke o kandidatu te osnovne podatke o predlagatelju i to: naziv i sjedište ovlaštenog 
predlagatelja, podatke o kandidatu za člana Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije te 
podatke o kandidatu za zamjenika člana Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije (ime i 
prezime, datum i godina rođenja, prebivalište), obrazloženje prijedloga ovlaštenog predlagatelja, 
a obrazac putem kojeg prijedlog podnosi neformalna skupina mladih treba sadržavati podatke o 
pedeset članova neformalne skupine mladih (ime i prezime, datum i godina rođenja, adresa, OIB 
te vlastoručni potpis). Prijedlozi su morali biti ovjereni pečatom i potpisom ovlaštene osobe 
predlagatelja. 

Uz prijedlog, predlagatelj je bio dužan priložiti: očitovanje o prihvaćanju kandidature za 
člana Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije i očitovanje o prihvaćanju kandidature za 
zamjenika člana Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije, životopis kandidata za člana 
Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije i životopis kandidata za zamjenika člana Savjeta 



mladih Sisačko-moslavačke županije, presliku osobne iskaznice oba kandidata te izvadak iz 
registra udruga ili drugog odgovarajućeg registra (ne stariji od šest mjeseci). 

Odbor za izbor i imenovanja, nakon što je zaprimio kandidature za članove i zamjenike 
članova Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije, obavio je provjeru formalnih uvjeta 
prijavljenih kandidatura za izbor članova Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije. 

Ukupno je pristiglo 20 kandidatura i to: 
 

1. Predlagatelj: UDRUGA ZA RAZVOJ FUTURA   
Kandidatkinja:  ROBERTA KORICA, rođ. 6.7.1996.,   Mihanovićeva obala 15,Sisak   
Zamjenica kandidatkinje:  TEA KRAKAR, rođ.17.10.1994.,Maka Dizdara 6 A, Sisak 
  
 

2. Predlagatelj:  UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM SMŽ 
Kandidatkinja:  IVANA ŠALIĆ, rođ.9.1.1995.,Braće Kunert 12, Petrinja 
Zamjenica kandidatkinje: LUNA BERENDIKA, rođ.7.10.1991.,A.G.Matoša 7, Sisak  
 
3. Predlagatelj:  HDZ-SISAK 
Kandidat: DOMAGOJ KELOVIĆ, rođ.2.9.1998.,Splitska 8, Sisak  
Zamjenik kandidata: LOVRO SINJERI, rođ.10.7.1997., Lonjska ulica 62, Sisak   
 
4. Predlagatelj: UDRUGA MLADIH NOVSKA   
Kandidatkinja: LAURA UGRICA,rođ.17.12.2002.,Ul.Augusta Cesarca 23, Novska   
Zamjenik kandidatkinje: TOMISLAV CIKOJEVIĆ, rođ.20.10.1996., Zagrebačka 77, Novska  
 
5. Predlagatelj: UDRUGA MLADIH NOVSKA  
Kandidatkinja: LAURA ILIČIĆ, rođ.26.5.1997., Ulica Stjepana Radića 38,Novska  
Zamjenica kandidatkinje: MATEJA SERTIĆ STUBLIJA, rođ.25.10.1992.,Sv.Mihovila68, 
Bročice , Novska  
 
6. Predlagatelj:  UDRUGA  „SISAK MISLI „ 
Kandidat:  KARLO ŠTENGL, rođ.26.5.1991.,Ul. Marijana Celjaka 30, Sisak 
Zamjenik kandidata: MARIO SKENDER,rođ.1.4.1991.,Frankopanska 4, Sisak  
 
7.Predlagatelj: STUDENTSKI ZBOR METALURŠKOG FAKULTETA 
Kandidat: FILIP SKENDER, rođ.25.6.1996.,Ivana Cankara 6, Sisak 
Zamjenik kandidata: DOMAGOJ SKENDER, rođ.19.9.1999.,Odranska ulica, Žabno 51 
 
8.Predlagatelj: HNS SISAK-HNS SMŽ  
Kandidatkinja:  MARIJA KRANJČEC, rođ.29.8.1998.,Brezovačkog odreda 104, Sisak 
Zamjenica kandidatkinje: NIKOLINA LAKTAŠIĆ, rođ.11.11.1998.,Odra sisačka 136, Sisak 
 
9. Predlagatelj: HNS SISAK-HNS SMŽ 
Kandidatkinja: SARA MATANOVIĆ,rođ.26.9.1998.,Bitoljska 17,Sisak 
Zamjenik kandidatkinje: TIN BUTKOVIĆ, rođ.13.4.1999.,Školska 13, Sisak 
 
10.  Predlagatelj:  UDRUGA MLADIH- A3BOOT  
Kandidat: RUDOLF SUNTEŠIĆ, rođ.9.12.1995.,Trg Ljudevita Posavskog 7, Sisak    
Zamjenik kandidata: MATEJ VOLODER, rođ.29.1.1997., Zibelska 18, Sisak  
 
11.Predlagatelj: NEFORMALNA SKUPINA MLADIH 
Kandidat: IAN STOJANOVIĆ,rođ.6.10.2000.,Marka Marulića 46, Sisak 
Zamjenica kandidata: LUCIJA MUHVIĆ,rođ.12.5.2000.,Hrastekbuva 136, Sisak 



 
12.Predlagatelj: UDRUGA „AKSIS“-SISAK 
Kandidat: MARKO HINIĆ,rođ.30.8.1996., Slavonska 39, Sisak 
Zamjenik kandidata: VLADIMIR ANTUN POSAVEC,rođ.14.6.1997.,Ulica Olivera Potzla 
19,Sisak 
 
13.Predlagatelj: NEFORMALNA SKUPINA MLADIH 
Kandidat: ANTUN BRKIĆ,rođ.14.1.2000., Ulica lipa 22, Sisak 
Zamjenik kandidata: MATEO MARENIĆ, rođ.1.7.2000., Ulica Ferde Hefelea 31, Sisak 
 
14.Predlagatelj: NEFORMALNA SKUPINA MLADIH 
Kandidat: IVAN CURIĆ,rođ.13.10.1997.,Stupno 99, Sisak 
Zamjenik kandidata: NIKOLA SKRBIN,rođ.11.6.1999.,Odra  sisačka 294, Sisak 
 
15.Predlagatelj: NEFORMALNA SKUPINA MLADIH 
Kandidat: JAN MENCL,rođ.8.11.2000.,Ivana Gundulića 36, Sisak 
Zamjenica kandidata: MIHAELA MIOKOVIĆ , rođ.30.5.1999.,Ulica Stjepana Rožankovića 6, 
Sisak 
 
16.Predlagatelj: NEFORMALNA SKUPINA MLADIH 
Kandidat: ANJA ŠTAJCAR, rođ.2.12.1997.,Zibelska 19, Sisak 
Zamjenik kandidatkinje: BORNA KABLAR, rođ.20.6.2001.,Ulica M.Marulića 36, Sisak 
 
17.Predlagatelj: UDRUGA ZA PROMICANJE KREATIVNOSTI, RAZVOJA 
,INFORMATIKE I DRUŽENJA 
Kandidat: MATEJ GREGEC , rođ.31.12.1996.,Pukovnika Predraga Matanovića 58, Petrinja 
Zamjenik kandidata: ALEN KLIMENTA,rođ.9.5.1995.,Sisačka 96, Petrinja 
 
18.Predlagatelj: UDRUGA ZA PROMICANJE INGORMATIKE, KULTURE I SUŽIVOTA 
( UDRUGA IKS ) 
Kandidatkinja: SABINA STIPANEC, rođ.5.12.1989.,Ostrvo 43, Topolovac 
Zamjenica kandidatkinje: KAROLINA IVANKOVIĆ, rođ.19.12.1990.,Gušće 238, Sisak 
 
19.Predlagatelj: UDRUGA OSI- OSOBA S INVALIDITETOM KUTINA 
Kandidat: MATEJ KAČMARČIK, rođ.27.9.1999., I.G. Kovačića 72, Kutina 
Zamjenik kandidata: MATKO MATKOVIĆ, rođ.27.10.1992.,Goilska 19, Kutina 
 
20.Predlagatelj: HDZ OPĆINE LEKENIK 
Kandidat: LUKA BUSAK,rođ.30.12.1993., Kolodvorska 1, Pešćenica 
Zamjenik kandidata: VEDRAN BRLEKOVIĆ, rođ.2.8.1992.,Zagrebačka 23, Lekenik 
 

Odbor za izbor i imenovanja utvrdio je da sve pristigle kandidature zadovoljavaju 
traženim uvjetima iz Javnog poziva, te je utvrđena lista kandidata za članove i zamjenike članova 
Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije koja je prilog ovom Izvješću. 

Sukladno Odluci o osnivanju Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije Odbor za 
izbor i imenovanja dostavlja Listu kandidata za izbor članova Savjeta mladih Županijskoj 
skupštini Sisačko-moslavačke županije na tajno glasovanje. 

                                                                                       PREDSJEDNIK ODBORA 
                                                                                               
 

                                                                                                            mr. Mijo Šepak, v.r. 



Listu kandidata za izbor članova i zamjenika članova  
Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije  

 
 

LISTA KANDIDATA ZA IZBOR ČLANOVA SAVJETA MLADIH SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

R.BR. 
ČLAN 

/ZAMJENIK     
IME I PREZIME 

DATUM 

 ROĐENJA 
ADRESA PREDLAGATELJ  

1. 

 

ČLAN ROBERTA KORICA 6.7.1996. Mihanovićeva obala 15, Sisak 
UDRUGA ZA RAZVOJ FUTURA 

     ZAMJENIK TEA KRAKAR 17.10.1994. Maka Dizdara 6 A, Sisak 

2. 
ČLAN IVANA ŠALIĆ 9.1.1995. Braće Kunert 12, Petrinja 

UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM SMŽ 
     ZAMJENIK LUNA BERENDIKA 7.10.1991. A.G.Matoša 7, Sisak 

3. 
ČLAN DOMAGOJ KELOVIĆ 2.9.1998. Splitska 8, Sisak 

HDZ-SISAK 
     ZAMJENIK LOVRO SINJERI 10.7.1997. Lonjska ulica 62, Sisak 

4. 
ČLAN LAURA UGRICA 17.12.2002. Ul.Augusta Cesarca 23, Novska 

UDRUGA MLADIH NOVSKA 
     ZAMJENIK TOMISLAV CIKOJEVIĆ 20.10.1996. Zagrebačka 77, Novska 

5. 
ČLAN LAURA ILIČIĆ 26.5.1997. Ul.Stjepana Radića 38,Novska 

UDRUGA MLADIH NOVSKA 
     ZAMJENIK MATEJA SERTIĆ STUBLIJA 25.10.1992. Sv.Mihovila 68, Bročice, Novska 

6. 
ČLAN KARLO ŠTENGL 26.5.1991. Ul. Marijana Celjaka 30, Sisak 

UDRUGA  „SISAK MISLI„ 
     ZAMJENIK MARIO SKENDER 1.4.1991. Frankopanska 4, Sisak 

7. 
ČLAN FILIP SKENDER 25.6.1996. Ivana Cankara 6, Sisak STUDENTSKI ZBOR METALURŠKOG 

FAKULTETA      ZAMJENIK DOMAGOJ SKENDER 19.9.1999. Odranska ulica, Žabno 51 

8. 
ČLAN MARIJA KRANJČEC 29.8.1998. Brezovačkog odreda 104, Sisak 

HNS SISAK-HNS SMŽ 
     ZAMJENIK NIKOLINA LAKTAŠIĆ 11.11.1998. Odra sisačka 136, Sisak 

9. 
ČLAN SARA MATANOVIĆ 26.9.1998. Bitoljska 17,Sisak 

HNS SISAK-HNS SMŽ 
     ZAMJENIK TIN BUTKOVIĆ 13.4.1999. Školska 13, Sisak 

10. 
ČLAN RUDOLF SUNTEŠIĆ 9.12.1995. Trg ljudevita Posavskog 7, Sisak 

UDRUGA MLADIH- A3BOOT 
     ZAMJENIK MATEJ VOLODER 29.1.1997. Zibelska 18, Sisak 



11. 
ČLAN IAN STOJANOVIĆ 6.10.2000. Marka Marulića 46, Sisak 

NEFORMALNA SKUPINA MLADIH 
     ZAMJENIK LUCIJA MUHVIĆ 12.5.2000. Hrastekbuva 136, Sisak 

12. 
ČLAN MARKO HINIĆ 30.8.1996. Slavonska 39, Sisak 

UDRUGA „AKSIS“-SISAK 
     ZAMJENIK VLADIMIR ANTUN POSAVEC 14.6.1997. Ulica Olivera Potzla 19,Sisak 

13. 
ČLAN ANTUN BRKIĆ 14.1.2000. Ulica lipa 22, Sisak 

NEFORMALNA SKUPINA MLADIH 
     ZAMJENIK MATEO MARENIĆ 1.7.2000. Ulica Ferde Hefelea 31, Sisak 

14. 
ČLAN IVAN CURIĆ 13.10.1997. Stupno 99, Sisak 

NEFORMALNA SKUPINA MLADIH 
     ZAMJENIK NIKOLA SKRBIN 11.6.1999. Odra  sisačka 294, Sisak 

15. 
ČLAN JAN MENCL 8.11.2000. Ivana Gundulića 36, Sisak 

NEFORMALNA SKUPINA MLADIH 
     ZAMJENIK MIHAELA MIOKOVIĆ 30.5.1999. Ul.Stjepana Rožankovića 6, Sisak 

16. 
ČLAN ANJA ŠTAJCAR 2.12.1997. Zibelska 19, Sisak 

NEFORMALNA SKUPINA MLADIH 
     ZAMJENIK BORNA KABLAR 20.6.2001. Ul.M.Marulića 36, Sisak 

17. 
ČLAN MATEJ GREGEC 31.12.1996. Pukovnika Predraga Matanovića 58, Petrinja UDRUGA ZA PROMICANJE KREATIVNOSTI, 

RAZVOJA, INFORMATIKE I DRUŽENJA      ZAMJENIK ALEN KLIMENTA 9.5.1995. Sisačka 96, Petrinja 

18. 
ČLAN SABINA STIPANEC 5.12.1989. Ostrvo 43, Topolovac UDRUGA ZA PROMICANJE INGORMATIKE, 

KULTURE I SUŽIVOTA ( UDRUGA IKS )      ZAMJENIK KAROLINA IVANKOVIĆ 19.12.1990. Gušće 238, Sisak 

19. 
ČLAN MATEJ KAČMARČIK 27.9.1999. I.G. Kovačića 72, Kutina UDRUGA OSI- OSOBA S INVALIDITETOM 

KUTINA      ZAMJENIK MATKO MATKOVIĆ 27.10.1992. Goilska 19, Kutina 

20. 
ČLAN LUKA BUSAK 30.12.1993. Kolodvorska 1, Pešćenica 

HDZ OPĆINE LEKENIK 
     ZAMJENIK VEDRAN BRLEKOVIĆ 2.8.1992. Zagrebačka 23, Lekenik 

 
 
 



                   PRIJEDLOG 

  
 Na temelju članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije («Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije», broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18) i članka 85. Poslovnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije“, broj 14/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 29/18) Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije na ___. sjednici održanoj _______________ 2019. godine, donijela je 

 
 
 

Z A K L J U ČA K 
 

o prihvaćanju Izvješća o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata za 
izbor članova i zamjenika članova Savjeta mladih 

Sisačko-moslavačke županije  
 

 
I. 

 Prihvaća se Izvješće o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata za izbor 
članova i zamjenika članova Savjeta mladih Sisačko-moslavačke županije  
 
 

II. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom 
glasniku Sisačko-moslavačke županije». 

  
 

KLASA: 
URBROJ: 
Sisak, 
 
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
 

PREDSJEDNICA 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 
 

  Ivanka Roksandić, prof. 
  

  


